

## Isparta'da Dene ve Görün Genç Bilimleri projesi;

Isparta SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ İletişim Fakültesi Halkla ilişkiler ve Tanıtım bölümü 4. sınıf öğrencileri tarafından ders kapsamında gerçekleştirilen "DENE VE GÖRÜN GENÇ BİLİMLERİ" isimli sosyal sorumluk projesi, İyaş Selçuklu Ortaokulu ve Nazmiye Demirel Ortaokulu'nda gerçekleştirildi.

Proje amacı; çocukları bilime teşvik etmek ve merak duygularını uyandırmak olarak açıklandı. Proje 4 deney ve 1 oyundan oluştu. 5. ve 6. sınıf öğrencilerinin anlayabileceği ve becerilerine uygun deneyler seçildi. Deneyler sunum eşliğinde gerçekleştirildi.. Projeyi gerçekleştiren üniversite öğrencileri; "Yapmış olduğumuz sosyal sorumluluk projesi bizler için çok verimli ve eğlenceli geçmekle birlikte öğrencilere bilimin önemini aktarmak bizleri çok mutlu etmiştir. Bu projede bizlere katkılarından dolayı Isparta İl Milli Eğitim Müdürlüğü'ne ve Karavan Kafe işletme müdürü Ramazan Beye teşekkürlerimizi sunarız" diyerek proje hakkındaki görüşlerini özetledi.

11:51

Muhbir 32 ISPARTA'NIN HABER SİTESİ

Isparta'da Dene ve Görün Genç Bilimleri projesi

Isparta'da Dene ve Görün Genç Bilimleri projesi

24 Mayıs 2022 - Salı 17:41

ISPARTA'DA DENE VE GÖRÜN GENÇ BİLİMLERİ PROJESİ

HABER SİZSENİZ MUHİR'DE SİZSİNİZ MUHİR 32 www.muhbir32.com

f t G in

**GÜNDEM**

🔊

ISPARTA'da Dene ve Görün Genç Bilimleri projesi; Isparta SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ İletişim Fakültesi Halkla ilişkiler ve Tanıtım 4. sınıf öğrencileri tarafından ders kapsamında gerçekleştirilen "DENE VE GÖRÜN GENÇ BİLİMLERİ" isimli sosyal sorumluk projesi İYAŞ SELÇUKLU ORTAOKULU ve NAZMIYE DEMİREL ORTAOKULU'nda gerçekleştirilmiştir. Proje kapsamında amaç; çocukları bilime teşvik etmek ve merak duygularını uyandırmaktır. Proje 4 deney ve 1 oyundan oluşmaktadır. 5. sınıf öğrencilerinin anlayabileceği ve becerilerine uygun deneyler seçilmiştir. Deneyler sunum eşliğinde gerçekleştirilmiştir. Projeyi gerçekleştiren üniversite öğrencileri; "yapmış olduğumuz sosyal sorumluluk projesi bizler için çok verimli ve eğlenceli geçmekle birlikte öğrencilere bilimin önemini aktarmak bizleri çok mutlu etmiştir. Bu projede bizlere katkılarından dolayı Isparta İl Milli Eğitim Müdürlüğüne ve Karavan kafe işletme müdürü Ramazan Beye teşekkürlerimizi sunarız diye cümlelerini tamamladı.

KUCOIN

